




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAVISA PRANATA, M.Pd.

: Senturang, 8 September 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140895 / 0308098802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3E  29

P-488 Perspektif Global 2 3F  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3A  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3C  28

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  32

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  31

 16Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3E

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Hakikat perspektif global  27 KHAVISA PRANATA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Elemen-elemen dalam Perspektif global, Upaya 

sistematis pendidikan perspektif Global

 29 KHAVISA PRANATA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Perspektif global dari visi geografi, sejarah, ekonomi, 

politik, sosiologi, anteopologi, Iptek.

 29 KHAVISA PRANATA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Dampak Globalisasi dalam kurikulum pendidikan di 

Indonesia

 29 KHAVISA PRANATA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Isu Global dan Lingkungan Hidup,Pentingnya menjaga 

lingkungan hidup ( hakekat lingkungan hidup, 

ekosistem) Interaksi Global (Proses pengaruh 

mempengaruhi).

 29 KHAVISA PRANATA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Kerjasama internarional dibidang pendidikan  29 KHAVISA PRANATA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Kerjasama International, dalam membangun 

hubungan sosial budaya

 29 KHAVISA PRANATA

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  29 KHAVISA PRANATA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3E

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

4 Des 2024

Membangun kesadaran dan wawasan Global  29 KHAVISA PRANATA

 10 Rabu

11 Des 

2024

Saling ketergantungan antar bangsa dan kerjasama 

global

 29 KHAVISA PRANATA

 11 Rabu

18 Des 

2024

Pengaruh globalisasi terhadap kurikulum pendidikan 

nasional

 29 KHAVISA PRANATA

 12 Rabu

8 Jan 2025

Penyampaian kisi kisi ujian akhir semester dan tugas 

perkuliahan.

 29 KHAVISA PRANATA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 27/01/2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2301025041 CHINTIA WULANDARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 11  92X V V V V V V V V V V V

 6 2301025050 RAHMA ABDILLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025077 DINDA AMELIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2301025096 ABDAN SYAKINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2301025097 DINA PUSPA ASIH 11  92X V V V V V V V V V V V

 13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2301025160 ARINA PRAMUDITA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025181 NAILAH MUFIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2301025214 YUNIARSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  82 81  85 85 A 83.30

 2 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  85 80  85 85 A 84.00

 3 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  82 80  85 85 A 83.10

 4 2301025041 CHINTIA WULANDARI  85 82  85 85 A 84.40

 5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH  82 80  85 85 A 83.10

 6 2301025050 RAHMA ABDILLAH  84 82  85 85 A 84.10

 7 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA  85 80  85 85 A 84.00

 8 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH  85 81  85 85 A 84.20

 9 2301025077 DINDA AMELIA  84 80  85 85 A 83.70

 10 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  85 80  85 85 A 84.00

 11 2301025096 ABDAN SYAKINA  84 80  85 85 A 83.70

 12 2301025097 DINA PUSPA ASIH  85 82  85 85 A 84.40

 13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  85 80  85 85 A 84.00

 14 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI  84 80  85 85 A 83.70

 15 2301025142 SYFA FAUZIYYAH  85 81  85 85 A 84.20

 16 2301025151 ARDILLA FIRNANDA  84 81  85 85 A 83.90

 17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  82 80  85 85 A 83.10

 18 2301025160 ARINA PRAMUDITA  84 80  85 85 A 83.70

 19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  82 82  85 85 A 83.50

 20 2301025181 NAILAH MUFIDAH  82 81  85 85 A 83.30

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA  85 80  85 85 A 84.00

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  84 82  85 85 A 84.10

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  83 80  85 85 A 83.40

 24 2301025214 YUNIARSIH  82 81  85 85 A 83.30

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  85 80  85 85 A 84.00

 26 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA  84 80  85 85 A 83.70

 27 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  83 82  85 85 A 83.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN  85 80  85 85 A 84.00

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI  84 80  85 85 A 83.70

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd
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